
商丘市中级人民法院受理河南省豫东监狱提请对罪犯减刑案件公示情况表

依据我国《刑法》、《刑事诉讼法》、《监狱法》、中央政法委〔2014〕5号《关于严格规范减刑、假释、暂予监外执行切实防止司法腐败的意见》、最高人民法院〔2012〕2号《关于办理减刑、假释案件具体应用法律若干问题的规定》、豫检会〔2015〕1号《关于减刑、假释、暂予监外执行案件办理程序的规定（试行）》、豫高法〔2015〕13号《关于严格规范减刑、假释案件办理标准的实施办法（试行）》等法律法规。公示期为五个工作日，自2016年9月21日起至2016年9月25日止，公示期内如有对公示结果提出异议，要以书面形式将异议材料提交商丘市中级人民法院办公室（审判监督庭），异议将进行复核或复议，并告知复核结果，现将评审结果公示如下：
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	1
	高川川
	32
	农民
	盗窃、掩饰隐瞒犯罪所得
	12.5.16
	6年
	2011  11  8

2017  11  7
	12.6.15
	
	
	
	
	1年

2个月
	监积2
	95
	5
	2
	优秀
	一般1次、良好3次、优秀4次
	
	
	加工

线圈
	一人犯数罪

多次犯罪

从犯、自首
	1年
	1年
	罚金5000元已缴纳

	2
	周成忠
	56
	农民
	故意杀人
	00.8.22
	无期减为

19年
	2003  2  26

2022  2  25
	00.10.18
	4
	4年

3个月
	13.6.30
	1年

6个月
	1年

2个月
	监积2
	86
	6
	
	优秀
	良好4次、优秀2次
	
	
	加工

线圈
	后果严重

被害方的行为对引发本案有一定过错、自首
	1年2个月

剥夺政治权利减为二年
	1年2个月

剥夺政治权利减为二年
	

	3
	周建军
	36
	农民
	故意伤害
	06.8.22
	死减无减为

18年9个月
	2011  4  10

2030  1  9
	06.10.18
	3
	1年

6个月
	13.10.31
	1年

6个月
	11年

10个月
	监积1
	91
	6
	
	优秀
	良好2次、优秀3次
	
	
	加工

线圈
	主犯

多次犯罪
	1年
	1年
	民事未赔偿

	4
	张会场
	37
	农民
	抢劫
	00.7.20
	无期减为

19年
	2003  5  30

2022  5  29
	00.10.18
	5
	5年

3个月
	13.6.30
	1年

6个月
	5个月
	
	90
	7
	
	优秀
	较差1次、一般2次、优秀3次
	
	
	加工

线圈
	主犯

多次犯罪
	5个月

剥夺政治权利减为二年
	5个月

剥夺政治权利减为二年
	罚金10000元未缴纳

	5
	刘林志
	53
	农民
	拐卖妇女、儿童、组织越狱
	04.5.20
	无期减为

19年
	2007  11  3

2026  11  2
	04.6.10
	3
	2年

3个月
	13.6.30
	1年

3个月
	7年

11个月
	
	94
	7
	
	优秀
	一般3次、良好1次、优秀2次
	
	
	加工

线圈
	一人犯数罪、犯罪情节严重

前科、多次犯罪
	1年
	1年
	

	6
	祝伟
	33
	职工
	绑架
	08.5.6
	15年
	2006  7  22

2021  7  21
	08.6.19
	3
	4年
	14.4.30
	1年

6个月
	10个月
	监积1
	96
	5
	
	优秀
	良好1次、优秀4次
	
	
	卫生员
	主犯
	10个月

剥夺政治权利减为一年
	9个月

剥夺政治权利减为一年
	罚金10000元已缴纳

	7
	翟源杰
	59
	农民
	故意伤害
	10.11.9
	无期减为

19年
	2013  9  10

2032  9  9
	10.12.17
	1
	
	13.2.28
	有期

19年
	16年
	
	91
	7
	
	良好
	一般1次、良好5次、优秀1次
	
	1
	加工

线圈
	自首
	1年3个月
	1年3个月
	民事未赔偿

	8
	张双喜
	44
	农民
	盗窃
	08.12.4
	无期减为

20年
	2011  9  1

2031  8  31
	09.1.14
	2
	1年

6个月
	14.4.30
	1年

6个月
	13年

5个月
	监积1
	96
	5
	
	优秀
	较差1次、一般1次、优秀3次
	
	
	加工

线圈
	主犯

多次犯罪
	10个月
	10个月
	罚金100000元未缴纳

	9
	郭秀林
	60
	农民
	贩卖毒品
	12.12.18
	10年
	2011  9  11

2021  9  10
	13.1.25
	1
	5个月
	14.8.31
	5个月
	3年

7个月
	监积1
	96
	4
	
	优秀
	一般1次、优秀3次
	
	
	加工

线圈
	主犯

多次犯罪
	8个月
	8个月
	罚金10000元未缴纳、11.5.1后犯罪

	10
	许再营
	67
	农民
	破坏电力设备
	02.9.2
	死减无减为

20年
	2007  4  6

2027  4  5
	02.11.28
	4
	2年

6个月
	13.6.30
	1年

3个月
	8年

1个月
	
	90
	6
	
	良好
	一般3次、良好2次、优秀1次
	
	1
	加工

线圈
	主犯、累犯

多次犯罪

老年犯
	10个月
	10个月
	

	11
	邹军照
	51
	副总经理
	诈骗
	08.11.4
	11年
	2008  4  26

2019  4  25
	08.12.16
	2
	2年
	14.4.30
	1年
	7个月
	
	96
	5
	
	优秀
	一般1次、良好2次、优秀2次
	
	0.5
	加工

线圈
	主犯

部分赃款未退
	7个月
	7个月
	罚金30000元未缴纳

	12
	郭朋争
	56
	农民
	强奸
	12.5.8
	6年
	2012  3  6

2018  3  5
	12.6.21
	1
	9个月
	14.4.30
	9个月
	9个月
	
	93
	4
	
	优秀
	一般2次、优秀3次
	
	
	狱内

监督岗
	
	8个月
	8个月
	11.5.1后犯罪

	13
	葛广兴
	51
	农民
	故意杀人
	99.12.30
	无期减为

20年
	2002  4  10

2022  4  9
	00.4.11
	5
	4年

9个月
	13.6.30
	1年

6个月
	10个月
	
	92
	3
	1
	良好
	一般3次、良好2次、优秀1次
	
	
	清扫员
	后果严重

自首
	9个月

剥夺政治权利减为二年
	9个月

剥夺政治权利减为二年
	

	14
	李俊华
	
	农民
	故意杀人
	06.12.9
	死减无减为

18年
	2011  9  1

2029  8  31
	07.1.25
	3
	1年

5个月
	14.4.30
	1年

5个月
	11年

6个月
	监积1
	90
	5
	
	优秀
	一般1次、良好1次、优秀3次
	
	
	加工

线圈
	罪行极其严重

被害人亲属谅解
	1年
	1年
	民事部分赔偿


	15
	张文亮
	58
	农民
	盗窃
	09.7.22
	13年
	2009  5  11

2021  2  28
	09.8.14
	2
	3年

1个月
	13.6.30
	1年

7个月
	1年

4个月
	监积2
	96
	7
	
	优秀
	良好4次、优秀2次
	
	
	加工

线圈
	
	1年4个月
	1年4个月
	赃款

未退

	16
	卢滨
	31
	无业
	故意伤害
	11.4.29
	14年
	2009  12  20

2023  12  19
	11.6.3
	1
	1年

6个月
	13.10.31
	1年

6个月
	5年

9个月
	监积1
	87
	6
	
	优秀
	一般2次、优秀3次
	
	
	加工

线圈
	积极赔偿被害方、被害方谅解
	1年3个月
	1年3个月
	

	17
	杨保全
	45
	无业
	抢劫
	09.12.16
	13年
	2009  5  27

2022  5  26
	10.1.8
	1
	1年

3个月
	13.6.30
	1年

3个月
	4年

5个月
	监积1
	93
	4
	1
	优秀
	一般3次、良好1次、优秀2次
	
	
	加工

线圈
	累犯
	1年1个月
	1年1个月
	罚金10000元未缴纳

	18
	郭义珠
	53
	农民
	故意伤害
	05.8.17
	死减无减为

19年
	2010  10  20

2029  10  19
	 05.9.22
	3
	1年

3个月
	13.2.28
	1年

3个月
	11年

10个月
	
	93
	7
	
	优秀
	一般3次、良好3次、优秀1次
	
	
	加工

线圈
	性质恶劣、后果严重
	1年
	1年
	民事未赔偿

	19
	王伟超
	23
	农民
	故意杀人
	11.8.15
	无期减为

19年3个月
	2014  5  16

2033  8  15
	11.9.23
	1
	
	13.10.31
	减为有期19年3个月
	16年

11个月
	监积1
	96
	6
	
	优秀
	一般1次、良好1次、优秀3次
	
	
	加工

线圈
	后果严重

犯罪时未成年
	1年1个月
	1年1个月
	民事

未赔偿

	20
	黄新领
	54
	农民
	盗窃
	12.3.21
	7年

3个月
	2010  12  31

2018  3   30
	12.5.18
	1
	7个月
	14.4.30
	7个月
	11个月
	监积1
	94
	5
	
	优秀
	一般1次、良好1次、优秀3次
	
	
	加工

线圈
	二次判刑

多次犯罪
	10个月
	10个月
	

	21
	李成刚
	36
	农民
	故意伤害
	03.4.26
	无期减为

19年6个月
	2005  12  25

2025  6  24
	03.10.9
	4
	3年

11个月
	13.6.30
	1年

6个月
	4年

10个月
	监积1
	96
	7
	
	优秀
	一般1次、良好2次、优秀3次
	
	
	加工

线圈
	后果严重
	1年3个月
	1年3个月
	部分民事未赔偿

	22
	侯卫星
	47
	农民
	故意伤害
	05.7.12
	死减无减为

20年
	2011  1  13

2031  1  12
	05.8.25
	3
	1年

3个月
	13.6.30
	1年

3个月
	13年

1个月
	
	84
	6
	
	优秀
	一般3次、良好1次、优秀2次
	
	
	加工

线圈
	犯罪情节恶劣
	11个月
	11个月
	民事未赔偿

	23
	魏二柱
	49
	无业
	盗窃
	07.9.5
	13年
	2007  2  6

2020  2  5
	07.9.26
	2
	3年

1个月
	14.4.30
	1年

7个月
	4个月
	
	97
	4
	
	优秀
	一般1次、良好1次、优秀3次
	
	
	加工

线圈
	多次犯罪
	4个月
	3个月
	罚金100000元未缴纳




